AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 

90018/2025 

Nº no sistema Compras.gov.br:  

Dispensa Eletrônica 986371 - 8/2025 

CONTRATANTE (UASG) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO – UASG 986371 

OBJETO 
AQUISIÇÃO DE 22 TELEVISORES DE 42 POLEGADAS 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 41.323,26 (quarenta e um mil, trezentos e vinte e três reais e trinta e vinte e 
seis centavos) 

PERÍODO DE PROPOSTAS  
De 18/11/2025 às 8h  
Até 25/11/2025 às 8h59 

PERÍODO DA FASE DE LANCES 
De  25/11/2025 às 9h 
Até 25/11/2025 às 15h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
MENOR PREÇO POR ITEM 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS